

MERKEZİ SINAV PUANI İLE ÖĞRENCİ ALAN LİSELER

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ

Fen ve sosyal bilimler programının uygulandığı Anadolu İmam Hatip Liselerinde, **fen bilimlerine ve sosyal bilimlere** ilgi duyan öğrencilerin kabiliyetleri doğrultusunda gelişmelerine destek vermek, rasyonel ve analitik düşünme becerilerini geliştirmek, Bilim ve medeniyet tarihimizde öne çıkan bilim insanlarını ve düşünürleri tanımalarını, onların hayatları, eserleri ve etkileri hakkında bilgi edinmelerini sağlamak, Öğrencilerin fen bilimleri ve sosyal bilimler alanında ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda daha donanımlı, özgüvenleri yüksek, kendi medeniyet değerlerinin farkında olarak yetişmelerine ve onların yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı sağlamak amaçlanmaktadır.

- Fen ve Sosyal Bilimler Programı uygulayan okullarda okutulan derslerin haftalık ders saatleri Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liseleri ile oldukça yakın olup pek az bir fark vardır. Bu fark da daha çok dil, spor ve sanat derslerindedir. Bu okullarda öğrenciler az bir eksiklikle **fen liseleri ile sosyal bilimler liselerinde okutulan alan derslerini almakta ilave olarak imam hatip okullarına özgü dersleri** okumaktadırlar.

- Öğrenciler 10. sınıftan itibaren fen bilimleri alanı veya sosyal bilimler alanında ders seçebilmektedir. Bu dersler, öğrencinin devam edeceği alan, öğrencinin ilgi ve istekleri, derslerdeki başarı durumu ve hedeflediği yükseköğretim programı doğrultusunda öğrenci, veli ve okul tarafından ortaklaşa belirlenmektedir. Öğrenciler belirledikleri alan doğrultusunda fen veya sosyal bilimler alanı ile ilgili dersleri 10. sınıfta 2 saat, 11. sınıfta 18 saat, 12. sınıfta 20 saat almaktadırlar.

- Okullar arasındaki geçişler ortaöğretim kurumları yönetmeliğinde belirtilen nakil ve geçişlere göre olmaktadır. Ancak sınavla öğrenci alan okullar arasındaki geçişler kontenjan boşluğu ve puan üstünlüğüne göre olmaktadır.

OKUL ADI	OKUL TÜRÜ	ALAN ADI	ÖĞRETİM SÜRESİ	ÖĞRETİM ŞEKLİ	YABANCI DİL	KONT	30 TEMMUZ 2018 TARİHLİ TABAN PUAN	08 EYLÜL TARİHLİ TABAN PUAN
İhracızcade Anadolu İmam Hatip Lisesi	Anadolu İmam Hatip Lisesi	FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI	4 Yıl	Kız/Erkek	İngilizce	120	343,0823	343,0823
Uluslararası Şehit M. Murat Ertekin Anadolu İmam Hatip Lisesi	Anadolu İmam Hatip Lisesi	FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI	4 Yıl	Erkek	İngilizce	60	303,8851	303,8851